
DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

v  v

Pro: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 , 1Č 608 38 744

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně 
hospodářské soutěže44), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „1/15 Kravaře obchvať4, ev. ě. dle 
Věstníku veřejných zakázek 644755 (dále „Veřejná zakázka44).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále „Smlouva44) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.



• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

V L ite ra  dne '  » *

prokurista prokuristka
STRABAG a.s. STRABAG a.s.

strana 13 ze 32



DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.5 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/15 Kravaře -  obchvat

Společnost STRABAG a.s.,
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,
IČ: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/15 Kravaře -  
obchvat, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 644755 (dále jen „uchazeč44),

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Kč včetně DPH/ 

jedn.
Celkem frézovaného materiálu - živice ........... ......... ......

Celkem dlažebních kostek ......... .....................

Celkem odstranění silničních dílců 
betonové obrubníky silniční ...............

....................

Celkem konstrukcí z kamene -  čela propustů, zdi ............ ......................

Ocelové konstrukce:
- Celkem SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL. 

TRUBEK
- Celkem SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ
- Celkem DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2
- Celkem SVODIDLO OCELOVÉ SILNIČNÍ 

JEDNOSTRANNÉ

........ 
......

........

...............

.... ..................... 
........

Dřevo nevyužitelné k dalšímu zpracování: .......... ......................

Stěpkovaný materiál: .......... .................

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém 
množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 
Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na



přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit 
a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Liberci dne 1 0 -10- 201/

prokurista
STRABAG a.s.

prokuristka
STRABAG a.s.



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6 

HARMONOGRAM

Společnost STRABAG a.s.,
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,
IČ: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/15 Kravaře -  
obchvat, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 644755 (dále jen ,,uchazeč“),

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

viz Příloha 1.6.1 Stručné schéma postupu při realizaci stavby,

2. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný Harmonogramem, jehož součástí 
je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností. Harmonogram bude blíže konkretizován prostřednictvím 
podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky stanovenými ve 
Smluvních podmínkách.
realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, 
nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané 
společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví 
osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících 
nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní 
dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro stavbu, jež je 
předmětem této zakázky: Pokládka hutněných asfaltových vrstev vozovky hlavní 
trasy.



V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

O bchodní jm éno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny 
stavby

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

SO 000 
geodetické zaměření

Origeo s.r.o. 
Chaberská 290/13 

182 00 Praha 8 - Kobylisy 
IČ 242 27 293

1,02%
1 781 322,88 Kč

Silniční okruh kolem  
Prahy, stavba 514 

Lahovice -  Slivenec 
(SOKP 514)

1/13 Stráž nad Nisou -  
Krásná Studánka

SO 000 
dokumentace 

odtokových plánů 
dokumentace skutečného 

provedení

NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
Perucká 2481/5 
120 00 Praha 2 
IČ 485 85 955

0,17%
296 887,15 Kč

Silnice 11/347, kraj 
Vysočina 

Most, č. akce 754 -  
demolice a výstavba, Praha

SO 190 Dopravní značení Náchod 
s.r.o.

č.p. 181, 549 12 Vysokov 
IČ 274 67 040

0,94 %
1 640 929,42 Kč

l.tř. v K H K - výměna 
velkoplošných SDT 

Obnova vodorovného 
dopravního značení, oblast 
Trutnov, Náchod, Rychnov 

n.Kn., silnice 1/11,1/14, 
1/16,1/33,1/36

SO 3 0 1 ,3 0 1 .1 ,3 1 1 ,3 1 2 , 
313,314 , 321, 331,341

JOSTAV spol. s r.o. 
Studánecká 74 

460 03 Stráž nad Nisou  
IČ 477 85 233

11,52%
20 118 255,08 Kč

Rekonstrukce 1/14 
Jablonec nad Nisou -  

Tanvald 
Výstavba infrastruktury 59 

RD ve Stráži nad Nisou
SO 42 1 ,4 2 2 STATOMI, spol. s r.o. 

U Katovny 775/1 
470 01 Česká Lípa 

IČ 402 28 703

0,13 %
227 903,90 Kč

Rekonstrukce VO ul. 
Sluneční, Česká Lípa 
Kovošrot Česká Lípa, 

přípojka VN
SO 451 - 4 5 4 Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6  

130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ 040 84 063

0,75 %
1 312 500,48 Kč

CELKEM % 14,53 %

25 377 798,91 Kč

V Liberci dne
1 0 - 10 -  2017

prokurista
STRABAG a.s

prokuristka 
STRABAG a.s.

Příloha: Harmonogram dle Smluvních podmínek.



Příloha k formuláři č. 1.6 HARMONOGRAM

Stručné schéma postupu při realizaci stavby

Stavba „1/15 Kravaře -  obchvať bude zahájena realizací SO 011 -  příprava území 
stavby, které zahrnuje sejmutí kulturních vrstev v rozsahu celého záboru, kácení 
mimolesní zeleně (stromů) a kácení souvislého porostu, odstranění zbytků staveb, 
vyklizení ploch trvalého a dočasného záboru a odstranění stávajícího dopravního 
značení.
Práce na SO 011 budou probíhat průběžně po celou dobu výstavby, tj. 27 měsíců.

Dále budou zahájeny práce na SO 201, 202, 203. Jedná se o výstavbu tří mostů, 
doba realizace jednotlivých SO je plánována na 12 měsíců.

Následuje provedení provizorních přeložek inženýrských sítí v km 1,600, jedná se o 
objekty:
SO 402, 412, 421, 452 -  2 měsíce stavebních prací - investice ČEZ a CETIN

Současně bude zřízena provizorní přeložka příjezdové komunikace k zastávce ČD, 
stavební objekt SO 106 -  výstavba bude trvat 2 měsíce. Jedná se o provizorní 
komunikaci, která bude postavena na dobu výstavby mostního objektu SO 204 a 
místní komunikace SO 105.

Dále budou zahájeny práce na SO 101 - Přeložka silnice 1/15 Stvolínky -  Kravaře, 
celková délka komunikace (silnice 1/15) v tomto objektu je 261 Om, zbývající část je 
součástí objektu SO 103 - Okružní křižovatka Kravaře.
Realizace SO 101 je plánována na 23 měsíců, jeho součástí jsou tyto práce:

Bourání stávajících propustků, dlažeb, zpevnění atd.
Frézování stáv. vozovky 1/15 v ZÚ - délka cca 40m
Frézování a vybourání stáv. vozovky 1/15 - v délce cca 350m (včetně stáv.
vozovky pod SO 102)
Frézování a vybourání stáv.vozovky na sjezdu v km 0,248 vlevo 
Sjezdy k DUN

- km 0,480 - sjezd k usazovací nádrži vlevo
- km 1,375 - sjezd k usazovací nádrži vlevo
- km 1,930 - sjezd k usazovací nádrži vpravo 

Flospodářské sjezdy
- km 0,080 - sjezd vlevo s trubním propustem
- km 0,085 - přístup k pomníku vpravo
- km 0,248 - sjezd vlevo s trubním propustem

Souběžně s SO 101 budou zahájeny práce na stavebních objektech řady 300, délka 
výstavby jednotlivých SO uvádíme níže:
SO 301 Přeložka vodovodu DN 150 km 2,650 - 2 měsíce
SO 301.1 Náhradní vodní zdroj - 2 měsíce
SO 311 Přeložka odpadu DN 300 km 2,150 - 2 měsíce
SO 312 Přeložka odpadu DN 300 km 1,900 - 4 měsíce
SO 313 Přeložka odpadu DN 500 km 1,370 - 4 měsíce
SO 314 Přeložka odpadu DN 500 km 0,830 - 2 měsíce
SO 321 Úprava meliorací ZÚ - KÚ -14 měsíců
SO 331 Norné stěny -14 měsíců



SO 341 Odpad z příkopu km 0,400 - 3 měsíce

Současně s realizací SO 101 budou zahájeny práce na SO 204 Most na místní 
komunikaci, který bude převádět místní obslužnou komunikaci, po jeho dokončení - 
cca. 12 měsíců bude následovat výstavba přeložky předmětné místní komunikace v 
km 1,695 500, kterou samostatně řeší objekt SO 105 -  délka realizace 4 měsíce.

Napojení stávající silnice 1/15 v km 0,300 na novou přeložku silnice 1/15 -  SO 101 
řeší stavební objekt SO 102 -  napojení je řešeno úrovňovou křižovatkou ve tvaru T s 
rozšířením a dělícím ostrůvkem v místě napojení.
Plánovaná doba výstavby je 5 měsíců.

SO 104 Přeložka polní cesty v km 1,311 500 - objekt zahrnuje přeložku stávající 
polní cesty v km cca 1,310, která bude přerušena stavbou nové silnice 1/15. Délka 
přeložky polní cesty je 143 m. Přeložka polní cesty podchází přeložku silnice 1/15. 
Křížení je řešeno pomocí mostního objektu SO 203.

Na SO 104 navazuje realizace SO 105 Přeložka místní komunikace v km 1,695 500. 
Objekt zahrnuje obnovení stávající přístupové cesty k železniční zastávce Kravaře, 
která bude částečně přerušena zářezem objektu SO 101.
Plánovaná délka realizace tohoto SO je 4 měsíce.

Po realizaci SO 204 a SO 105 bude zrušena provizorní přeložka příjezdové 
komunikace k zastávce ČD, SO 106 -  2 měsíce

Vegetační úpravy a následnou péči řeší stavební objekt SO 801 -  realizace 13 
měsíců.

SO 810 Tento objekt obsahuje rekultivaci stávající vozovkové plochy, která po 
dokončení výstavby silnice 1/15 Kravaře -  obchvat bude zrušena. V rámci objektu 
bude provedena technická a biologická rekultivace plochy -  realizace 3 měsíce.

V rámci stavebního objektu SO 811 bude provedena rekultivace na zemědělských 
pozemcích a pozemcích označených jako ostatní plochy s dočasným záborem nad 1 
rok. Cílem rekultivace je úprava dočasně zabraných ploch do původního stavu, tedy 
přibližně do stejného stavu v jakém jsou ostatní pozemky poblíž stavby. Bude se 
jednat o práce po dobu 5ti měsíců.

V Liberci dne 1 0 -10- 2U17

Délka realizace SO 104 - 3 měsíce.

prokuristka
STRABAG a.s.



Název Díla: 1/15 Kravaře - obchvat

HARMONOGRAM - stručné schéma postupu při realizaci stavby 
Zahájení sta by: 11/2017
Uvedeni do 24 měsíců od zahájení stavebních prací
Dokončeni stavby: 30 měsíců od zahájení stavebních prací

Lhůta 
výstavby v 
měsících

Název stavebního objektu

ygĎLgjSi Á^STáVnTOKláSy"
PRIPRAVA UZEMI STAVBY-
PŘELOŽKA SILNÍCE 1/16 STVOL! NKY . KRAVARE
PŘEDLOŽENI KONCEPTTTr DS
Všeobecně konstrukce-
Zemni práce
Základy -------
Vodorovné konstrukce
Komunikace-

Ostatni konstrukce a práce
NAPOJENI STAVAJICI SILNICE 1/15 V KM 0.300
PŘEDLOŽENI KONCEPTU ROS
VSeobccně konstrukce a práce"
Zemní práce
Základy
Vodorovně konstrukce-

Ostatní koostrukcc a práce 
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA KRAVARE
PŘEDLOŽENI KONCEPTU RDS
VSeobecně konstrukce a prače
Zemní práce ~
Základy __________
Vodorovně konstrukce*

Potrubí
Ostatní konstrukce a práce
PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 1.311 ŠOČT
PŘEDLOŽENI KONCEPTU RDS
Všeobecně konstrukce a práce
Zemn: pr.vy
Vodorovně konstrukce
Komunikace
Ostatní konstrukce a práce________ ______
PRELQ2KA MISTNI KOMUNIKACE V KM 1.695 ŽOlT
PŘEDLOŽENI KONCEPTU RDS
VScobecné konstrukce a práce
Zemni práce

Vodorovně konstrukce
Komunikace
Potrubí
Ostatni konstrukce a práce ________ ________________________ _____ _
PROVIŽOŘNI PRELQ2KA PRIJEZDOVE KOMUNIKACE K ZASTAVCE CD
PRÉDLÓZENI KONCEPTU RDS
VSeobccně konstrukce a práce
Zemni práce
Komunflcace
Ostatni konstrukce a práce 
DOPRAVNÍ ZNAČENI
PREÓLOZENI KONCEPTU ŘĎS
VSeobccně konstrukce a práce
Zemni práce

Vodorovně konstrukce
Ostatni konstrukce a práce 
DOPRAVNÍ OPATŘENI
PŘEDLOŽENI K O N C E P TÚ W S '
Výcobocnb konstrukce a pfbco 
MOST PRES BOBŘI POTOK-
PREDLOZÉNI KONCEPTlTŘSS-
VSeobccně konstrukce a práce

Svistě konstrukce
Vodorovně konstrukce
Komunikace
P/idružcná stavební výroba
Potrubí
Ostatni konstrukce a práce 
MOST PRES NÁHON
PREĎLÓZENI KONCEPTU RDS
VSeobccně konstrukce a práce
Zemni práce
Základy
Svislé konstrukce
Vodorovně konstrukce
Přidružená stavební výroba
Potrubí
Ostatni konstrukce a práce 
MOST PRES POLNÍ CESTU-
PŘEDLOŽENI KONCEPTU RDS
VSeobecně konstrukce a práce
Zemni práce
Základy
Svistě konstrukce
Vodorovně konstrukce
Přidružená stavební výroba
Potrubí
Ostatni konstrukce a práce_______
MOST NA m ís tn í k o m u n ik a c i
p fti OlOZEni ko n i i ■
Všeobecně konstrukce a práce
Zemni práce
Základy
Svislě konstrukce
Vodorovně konstrukce
Komurskace
Přidružená stavebni výroba

z a r u b n iz d T
PŘEDLOŽENI KONCEPTU RDS
VSeobccně konstrukce a práce
Zemni práce
Základ/
Svislě konstrukce
Vodorovně konstrukce
Přidružená stavebni výroba
Potrubí
Ostatni konstrukce a práce_______________
PŘELOŽKA VODOVODU ON ISO KM Y W
P ŘÉ Ď LÓ Zm K Ď N Č Ě P tU  RĎŠ

Z ICETIN)
2 ICETIN)
2 ICETIN)

prokunsta 
STRABAG a.s.

prokuristka 
STRABAG a.s.



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1 í  

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost STRABAG a.s.,
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,
IČ: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/15 Kravaře -  
obchvať4, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 644755 (dále jen ..uchazeč44), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

Netýká se, žádné technologické procesy, zařízení či jejich součásti nejsou 
chráněny žádným patentem

vc. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu či 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či 
užitného vzoru 
na území České 

republiky

1. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

strana 28 ze 32



2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

vc. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Liberci dne

prokurista prokuristka
STRABAG STRABAG a.s.

strana 29 ze 32


